RESULTADO FINAL - SEGUNDA ETAPA

Edital 01/2023 - SELEÇÃO DE PROJETOS/PROGRAMAS DE EXTENSÃO DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO (PIAEX) NO IF SUDESTE MG - CAMPUS RIO POMBA

A Direção Geral e a Diretoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais - Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado provisório da segunda etapa - avaliação por mérito, do Edital 01/2023 – Seleção de
Projetos/Programas de Extensão do Programa Institucional de Apoio à Extensão (PIAEX) no IF Sudeste
MG - Campus Rio Pomba.

1. As propostas abaixo listadas foram analisadas na segunda etapa - avaliação por mérito (critérios de
avaliação), conforme item 9.2, inciso II, do referido edital.

PROJETO COORDENADOR CLASSIFICAÇÃO

Projeto Viva Voleibol em Rio Pomba
2023

Frederico Souzalima Caldoncelli
Franco 1º CLASSIFICADO

Arte em Cena e os Remanescentes Girlane Maria Ferreira Florindo 2º CLASSIFICADO

Programa Agita If Matheus Santos Cerqueira 3º CLASSIFICADO

Jogada de Efeito: Projeto de Tênis de
Mesa Matheus Santos Cerqueira 4º CLASSIFICADO

Coral Vozes do Vale Bruna Caroline de Souza Berbert 5º CLASSIFICADO

Escola da Bola: Futsal Masculino e
Feminino como meio de Educação e
Socialização

Carlos Magno Amaral Costa 5º CLASSIFICADO

Musculação no IF Sudeste MG -
Campus Rio Pomba João Batista Ferreira Júnior 6º CLASSIFICADO

Rio Pomba, 30 de março de 2023.

Diretor de Extensão Diretor Geral
Portaria GABREITOR/IFMGSE n°581, de 17/05/21 Portaria GABREITOR/IFMGSE nº545, de 17/05/21

IF Sudeste MG, Campus Rio Pomba IF Sudeste MG, Campus Rio Pomba

		2023-03-30T13:28:46-0300

		2023-03-30T16:23:12-0300